par jour de vendredy, et ore le mardi
;

jugement

de counte contrariaunt al primer.

—

Non allocatur, quia

termmahatur i)er non sectam, non obstante qe fuit dit

qe ceste accion varie del autre, qar la voidance plus

toust^ ou plus tard toudra accion ou durreit par

cas.

—

Gai/n. Nous vous dioms qe leglise se voida a

certein jour—et dit quant—et apres a tiel jour Johan

de Kaly, et Amye sa femme presenterent a nous

lour clerc, avant quel temps nul presentement par

vous a nous ne fuit fait, ne nul prohibicion nous vint,

et a lour presentement, par cours de ley de Seinte

Eglise, liverames enqueste doffice denquere de la

voidaunce, litigiousete,^ et ablete^ la persone, et

autres circumstaunces, et office lui servy
;

par quei

par cohercion de ley de Seint Eglise nous luy re-

sceumes ; et demandoms jugement si tort en nostre

persone puisse assigner.^

—

Blayk. La prohibicion vous

" de Mertone, clericum suum,
" ipsum rogando ut prsefatum

" Walterum ad ecclesiam prsedic-

" tarn admitteret, idem Episcopus,
" ipsum Walterum ad ecclesiam
" illam omnino admittere recusans,

" eaiidem ecclesiam infra tempus
" semestre de quodam Thoma
" Crosse incumbravit contra legem
" et consuetudinem regni Anglise."

1 autre is omitted from L. and H.
2 toust is omitted from C.

3 L., and D., litigiosite.

* C, hablete.

'' The Bishop's plea was, accord-

ing to the record (after a protesta-

tion as to the date of voidance)

" quod die Lunae proxima post
'* festum Omnium Sanctorum, anno
" regni domini Kegis nunc sexto-

" decimo, praedicti Johannes et

" Amia, asserentes dictam eccle-

" siam tunc esse vacantem, et quod
" ad ipsos tunc pertinuit prsBsen-

" tare ad eandem, eidem Episcopo,
" ut loci illius Dlocesano, dictum
" Thomam Crosse ad ecclesiam

" illam prsesentarunt, supplicando,

" caritatis intuitu, ut ipsum
" Thomam ad eandem admitteret,

" et canonice institueret in eadem,
" qui quidem Episcopus inquisi-

" tionem " [instead of " inquisiti-

" onem " the words " ad instantem

" requisitionem" have been written

by mistake in the roll] " super

" vacatione ecclesiae praedictas, jure
"^ praesentantis, et aliis articulis

'* consuetis, prout moris est in hac
" parte, prout de jure canonico
" tenebatur, in pleno loci capitulo

" fieri fecit, per quam inquisitionem
'* compertum fuit quod praedicti

" Johannes et Amia veri patroni
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A.D. 1345. delivered to you as above, and afterwards, while the

plea was pending, and within the period of six